
                                                                      
                                                                Niechlów 01.06.2011 roku 
 

„Dowóz  wraz z opieką  uczniów do Szkół na terenie Gminy Niechlów 
w roku szkolnym 2011/12”  

                  

  
OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

  

          Gmina Niechlów   ul. Głogowska 31   ;  56 – 215 Niechlów  
               ogłasza przetarg nieograniczony na: 
               „Dowóz  wraz z opieką  uczniów do Szkół na terenie Gminy Niechlów 
               w roku szkolnym 2011/12”  
  

1. Zamawiający: 
  

      Gmina Niechlów  
      ul. Głogowska 31   ;  56 – 215 Niechlów  

          NIP   693-19-40-470 

  
2. Tryb zamówienia: 

  
Przetarg nieograniczony zgodnie z art. 39 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami). 
  
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na str. Int.  www. niechlow.com.pl 
lub osobiście: Urząd Gminy Niechlów ul. Głogowska 31 ,  56 – 215 Niechlów 

3. Przedmiot zamówienia: 
  

CPV 60114000-0 Usługi regularnego transportu osób 
  
Przedmiot zamówienia obejmuje dowóz dzieci z terenu Gminy Niechlów do Szkół 
oraz odwóz po zakończonych zajęciach  wraz z opieką nad uczniami w czasie dowozu 
i odwozu: 
  

o       dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Niechlowie  z następujących 
miejscowości: Żuchlów , Miechów , Szaszorowice , Lipowiec , Bełcz Wielki 
,Głobice , Wągroda , Żabin , Karów , Świerczów , Bartodzieje  oraz odwóz do 
miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych; 

o       dowóz dzieci do Samorządowej Szkoły Podstawowe i Przedszkola w 
Sicinach  z następujących miejscowości : Wroniniec , Naratów , Łękanów , 
Tarpno , Wioska , Wronów oraz odwóz do miejsca zamieszkania po 
zakończeniu zajęć szkolnych; 

o       dowóz dzieci do Gimnazjum w Naratowie  z następujących miejscowości:  



Wroniniec , Siciny  , Łękanów , Tarpno , Wioska , Wronów oraz odwóz do 
miejsca zamieszkania po zakończeniu zajęć szkolnych; 

  
   
  
4.      Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych ani ofert wariantowych. 
  
5.      Termin wykonania zamówienia:  

 
 od 01 września 2010  do 30  czerwca 2011 roku. 

  
6.      W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust.   
         1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz warunki SIWZ. 
  
7.      Złożą wszystkie dokumenty określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu  
o zamówienie publiczne. 

  
8.      W postępowaniu Wykonawcy  wnoszą wadium w wysokości  5 000,00 zł. 
  
9.      Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena  – 100%. Oferta, która przedstawi najniższą   
        cenę zostanie uznana za najkorzystniejszą. 
  

10. Miejsce i termin składania ofert: Siedziba Zamawiającego – Urząd Gminy w    
Niechlowie , ul. Głogowska  31, 56 – 215 Niechlów  (sekretariat, I piętro), w terminie do 
dnia 29.06.2010 roku godz. 10:00. 

  
11.      Termin i miejsce otwarcia ofert: Urząd Gminy w Niechlowie , ul. Głogowska 31 , 56 – 

215  Niechlów  (sala narad, parter) w dniu 29.06. 2010 roku godz. 10:15 
  
12.      Termin związania ofertą 30 dni licząc od terminu składania ofert. 
   
13.  Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 
  
14.  Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest: Jan Sajbura  –  Kierownik Referatu 

Inwestycyjno Technicznego , tel. 065 543 56 88  
 
Niechlów , dnia 2011-06-01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


